[image: image1.png]

	 «УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	РУКОВОДИТЕЛЬ  АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«УХТА»

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13 декабря  2007 г.

	№
	3531

	г.Ухта,  Республика Коми

О подведении итогов традиционной круглогодичной

спартакиады трудящихся МОГО «Ухта» за 2007 г.

Во исполнение решения № 2 27-го заседания 2-го  созыва Совета МОГО «Ухта» «Об утверждении программы «Развитие физической культуры, спорта и туризма МОГО «Ухта» на 2006-2010 г.г.», постановления главы МОГО «Ухта» № 123 от 23 января 2007 г. «О проведении круглогодичной спартакиады трудящихся МОГО «Ухта» 2007 г.», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить итоги традиционной круглогодичной спартакиады трудящихся МОГО «Ухта» за 2007 г.

2. Наградить грамотами   администрации МОГО «Ухта» коллективы, занявшие первые и призовые места в общекомандном первенстве спартакиады по своим группам:

Первая группа:

1 место - ООО «Севергазпром»,

2 место - ТПП «Лукойл-Ухтанефтегаз»,

3 место - ОАО «Лукойл-Ухтанефтепереработка».

Вторая группа:

1 место - ООО  Буровая компания ОАО «Газпром» филиала «Севербургаз»,

2 место - Ухтинский Государственный Технический Университет,

3 место - Ухтинский узел электросвязи Коми Филиал ОАО «Северо - западный телеком».

Третья группа:

1 место - Ухтинская Городская Организация  КРО Всероссийского Общества Инвалидов,

2 место - МУ «Плавательный бассейн Юность»,

3 место - администрация МОГО «Ухта».

3. Начальнику МУ «Управление физической культуры и спорта администрации МОГО «Ухта» (Контиевская Л.А.) обеспечить награждение победителей и призеров спартакиады.

4. Постановление главы  МОГО «Ухта» от  23.01.2007 № 123 «О проведении круглогодичной спартакиады трудящихся МОГО «Ухта» 2007 г.», считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» С.С. Соболева.

Руководитель  администрации МОГО «Ухта»

О.В. Казарцев